
 

 

       
           Direzione Generale    

Al Direttore dell’UOC Gestione Acquisizione 

       Beni e Servizi 

       Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

Al Responsabile del Servizio di Ingegneria 

Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA 

Ing. Antonietta Perrone 

 

E p.c.    

 

Al Direttore Sanitario 

Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 

 

 

DISPOSIZIONE  N. 510       DEL 11.11.2019 
 

Oggetto: Gestione gare per l’approvvigionamento di dispositivi medici, dispositivi diagnostici 

in vitro ed apparecchiature biomediche.  

 

Preso atto della richiesta formulata dal Direttore dell’UOC Gestione Acquisizione Beni e Servizi in 

data 07.10.2019 di avvalersi del supporto del Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica, 

Tecnologie Sanitarie e HTA per le procedure di gara di dispositivi medici, dispositivi diagnostici in 

vitro ed apparecchiature biomediche; 

 

Tenuto conto che ai fini di un’economia dei processi, sotto il profilo della funzionalità nonché della 

scontistica di gara, è indispensabile una corretta qualificazione ed aggregazione dei fabbisogni; 

 

Preso atto che il Servizio di Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA già si occupa della 

gestione dell’intero ciclo di vita dei dispositivi medici – apparecchiature biomediche; 

 

 

DISPONE 

 

Di conferire all’Ing. Antonietta Perrone, Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica, 

Tecnologie Sanitarie e HTA, l’incarico di supporto tecnico all’UOC Gestione Acquisizione Beni e 

Servizi al fine di procedere all’aggregazione dei fabbisogni relativi alle procedure di gara per la 

fornitura di dispositivi medici, dispositivi diagnostici in vitro ed apparecchiature biomediche (in 

service) al fine di realizzare la più ampia economia dei processi amministrativi sottesi alla 

realizzazione degli interventi richiesti. 

 

Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

  F.to Il Direttore Amministrativo   

          Dott.ssa Laura Coppola     F.to Il Direttore Generale 

Avv. Anna Iervolino 


